כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר בפני
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד שירלי אוחיון המאשימה בעניין:

נגד
מתן לביא (אחר/נוסף) ע"י ב"כ עו"ד דוד הלוי הנאשם

גזר דין

כתבי האישום בהם הודה הנאשם

העונשין, לחוק 335(א)(1) סעיף לפי מזוין, כשעבריין פציעה של עבירה בביצוע אישום כתבי בשני הודה הנאשם
לחוק. 186(א) סעיף לפי סכין, החזקת של עבירות שתי ובביצוע (החוק) התשל"ז-1977

ביום כי עולה, המתוקן האישום כתב מעובדות - מתוקן אישום כתב ,60121-03-21 ת"פ העיקרי התיק
23.3.2021 בשעת ערב מוקדמת הגיע הנאשם עם חבריו לרכוש בשר בקצבייה הנמצאת בתחנת דלק. החבורה נטלה
בשרים, וכאשר התכוונה לשלם, לא בוצע כל התשלום בשל קושי באמצעי התשלום שהועבר.

בטלפון: 35592* או 073-2055000

במזומן בכל סניף של בנק הדואר בהצגת תעודת זהות בלבד

לא יונפקו שוברי תשלום.

מורה על השמדת המוצגים לא לפני תום 45 יום מהיום.

יש לשלוח לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"א תמוז תשפ"ב, 10 יולי 2022, במעמד הצדדים.